

Obiectivul: Investitie

Obiectul: August

Devizul: Reparatie str. M. Kogilniceanu din or. Calarasi

Deviz local Nr. 1.2.21

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 276 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2	4,5000	3 837,4727	17 268,627
					474,1326	2 133,597
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,2700	31 153,9283	8 411,561
					0,0000	0,000
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice. H=5cm	t	54,0000	1 670,7958	90 222,972
					17,8437	963,560
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,1350	31 153,9283	4 205,780
					0,0000	0,000
5	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	450,0000	137,0793	61 685,694
					4,2485	1 911,825
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	30,0000	171,8920	5 156,760
					25,4910	764,730
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	8,5000	439,5615	3 736,273
					84,1203	715,023
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,0510	31 153,9283	1 588,850
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	76,3650
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		192 276,517
Asigurari sociale	24,0000%	1 557,296
Total		193 833,814
Cheltuieli de transport	5,0000%	8 493,353
Total		202 327,167
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	3 397,341
Total		205 724,508
Cheltuieli de regie	7,5000%	15 429,338
Total		221 153,846
Beneficiu de deviz	4,0000%	8 846,154

Total General fara TVA	230 000,000
TVA (20%)	46 000,000
TOTAL GENERAL	276 000,000
Inclusiv salariul	6 488,734

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Investitie

Obiectul: August

Devizul: Reparatie str. M. Kogilniceanu din or. Calarasi

Devizul local de resurse Nr. 1.2.21

Intocmit in preturi curente 2023-07-28

Valoarea de deviz 276 000,000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	30,5100	84,9700	2 592,435
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	22,5000	84,9700	1 911,825
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,0150	84,9700	1 020,915
4	9310060019930	Muncitor	h-om	11,3400	84,9700	963,560
Total manopera						6 488,734
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	31,9500	1 766,6700	56 445,107
2	1411122201752	Piatra sparta	m3	34,5250	258,3300	8 918,843
3	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,1750	258,3300	1 336,858
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,3500	208,3300	281,246
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0900	208,3300	18,750
6	14221022055070	Beton asfaltic	t	54,5400	1 541,6700	84 082,682
7	23203226000401	Bitum	t	0,4697	30 000,0000	14 090,400
8	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	30,6000	2,4500	74,970
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,4400	890,0000	1 281,600
10	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	30,1500	100,0000	3 015,000
11	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	3,6000	25,0000	90,000
12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0900	19,0000	1,710
13	4100126202818	Apă	m3	12,1000	19,0000	229,900
Total materiale						169 867,065
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,5700	89,6217	319,950
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,7850	89,6217	159,975
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1368	846,4275	115,791
4	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,7460	547,6884	956,264
5	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6990	348,5290	1 289,209
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,4300	448,1087	5 121,882
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,8000	448,1087	806,596
8	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	7,1820	418,2348	3 003,762
9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,1546	398,3188	858,218
10	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	3,5604	746,8478	2 659,077
11	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,3195	288,7811	92,266
12	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,3500	398,3188	537,730
Total utilaje						15 920,719
Total						192 276,517
Asigurari sociale				24,0000%		1 557,296
Total						193 833,814
Cheltuieli de transport				5,0000%		8 493,353
Total						202 327,167

Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	3 397,341
Total		205 724,508
Cheltuieli de regie	7,5000%	15 429,338
Total		221 153,846
Beneficiu de deviz	4,0000%	8 846,154
TOTAL Deviz fara TVA		230 000,000
Total		230 000,000
TVA	20%	46 000,000
TOTAL Deviz		276 000,000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatie str. M. Kogilniceanu din or. Calarasi

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.21

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material.	100 m2			3 837,473 474,133
1.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	258,3300	297,080
1.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	258,3300	1 420,815
1.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
1.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,9700	474,133
1.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	398,3188	119,496
1.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	288,7811	20,503
1.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	448,1087	958,953
1.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	348,5290	286,491
1.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	547,6884	212,503
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			31 153,928 0,000
2.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	30 000,0000	30 900,000
2.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	846,4275	253,928
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice. H=5cm	t			1 670,796 17,844
3.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 541,6700	1 557,087
3.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,9700	17,844
3.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	398,3188	15,893
3.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	418,2348	55,625
3.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	746,8478	24,347
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			31 153,928 0,000
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	30 000,0000	30 900,000
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	846,4275	253,928
5	DB16F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			137,079 4,249
5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 766,6700	125,434
5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	208,3300	0,625
5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	25,0000	0,200
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,249
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0040	448,1087	1,792
5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0040	448,1087	1,792
5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0040	746,8478	2,987
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			171,892 25,491
6.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	890,0000	42,720
6.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,4500	2,499
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	208,3300	0,625
6.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	100,0000	100,500
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,0000	0,057
6.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,9700	10,196
6.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,9700	15,295
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			439,561 84,120
7.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	258,3300	297,080
7.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,9700	84,120
7.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	89,6217	18,821
7.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	89,6217	37,641
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			31 153,928 0,000
8.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	30 000,0000	30 900,000
8.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	846,4275	253,928

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;